
令和７年８月２２日 

保護者様 

 

新潟市立新津第一中学校 

校 長   佐藤 孝一 

 

オープンスクール（新人戦激励会）について（ご案内） 

 

日頃から当校の教育活動に関してのご支援ご協力に感謝いたします。 

さて、９月のオープンスクールを下記のように実施いたします。 

ご多忙のことと存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年９月２４日（水） １３時１５分～１５時 1０分 

 

２ 場 所  新津第一中学校 各教室 及び 体育館 

 

３ 内 容（予定） ※玄関で名簿に来校時刻を記入し、参観してください。 

授 業 参 観  13:20～14:05 5 限 授業 （各教室） 

激励会参観   14:45～15:10 頃 放課後 新人戦激励会（体育館） 

                   

４ その他  ・5 限終了後 終学活（14:25 終了） 準備（20 分） 激励会となります。 

※激励会の開始時刻が早まるかもしれません。激励会のみの参観の皆様は、

14:35 までにはお越しいただきますようお願いします。 

       ・お車は秋葉区文化会館の駐車場の一中側をお使いください。 

       ・5 限の時間割に関しては、1 週間前頃メールでお知らせします。 

       ・激励会後、常任委員会が３０分ほどあります。お子様とお帰りを予定して 

いる方は、しばらくお待ちいただくこととなります。 

担当 

教務主任   星野 毅 

℡ 0250-22-3622 


